
Servizio Lavori Pubblici e Centrale Unica Lavori

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE-- CIG: 77487273CE

Negoziata n. 012/CUL/2018

Comune di  Cagliari  -  Servizio  Lavori  Pubblici  e  Centrale  Unica  Lavori ,  Piazza  De

Gasperi  2,  Cagliari,  09125,  Italia.  Telefono  070677.7502/7521;  Posta  elettronica:

appalti.lavori  @comune.cagliari.legalmail.it. - procedura negoziata telematica senza previa

pubblicazione di un bando di gara sensi del combinato disposto degli artt. 36 comma 2

lett. b) e 63 del D. Lgs. 50/2016, Accordo quadro per l'affidamento dei lavori del Piano

straordinario  di  edilizia  scolastica ISCOL@ Asse II  art.  25,  comma 1  e  2  bis,  D.L.

50/2017 e art.1, comma 140, L 232/2016 - Adeguamento sismico e messa in sicurezza

di edifici scolastici scuola secondaria di primo grado in via Gianquinto de Gioannis -

- CIG: 77487273CE - CUP: G22D18000100006 -  Aggiudicata con Determinazione n. 1446

del  4/3/2019,  rettificata  con  Determinazione  n.  4906  del  8/7/2019,  alla  ditta  Appalti

Petrarca srl - PI 05531190873;

Importo a base di gara e di aggiudicazione € 85.000,00 +IVA, oltre a € 5.900,00 + IVA

per  oneri  di  sicurezza  non  soggetti  a  ribasso,  per  un  importo  complessivo  pari  a

€ 90.900,00 + IVA - offerta con ribasso del 30,333% - Criterio di aggiudicazione: minor

prezzo ai sensi dell'art. 95, comma 4 a) del D. Lgs. n. 50/2016;

Operatori economici Invitati: 10

Operatori economici partecipanti: 3

1. PETRARCA SRL P.IVA 05531190873

2. Francesco Rais Srl P.IVA 02998350926

3. ITER S.R.L. P.IVA 05365500650

L'Avviso di aggiudicazione è in corso di pubblicazione sull'Albo Pretorio, sui siti  www.re-

gione.sardegna.it – www.serviziocontrattipubblici.it e sul profilo del committente www.co-

mune.cagliari.it.

http://www.comune.cagliari.it/
http://www.comune.cagliari.it/
http://www.serviziocontrattipubblici.it/
http://www.regione.sardegna.it/
http://www.regione.sardegna.it/
mailto:protocollogenerale@comune.cagliari.legalmail.it


Presentazione  di  eventuali  ricorsi: Esclusivamente  ricorso  giurisdizionale  nanti  il  TAR

entro  30  giorni  decorrenti  dalla  ricezione  della  comunicazione  dell'atto  di  interesse

ovvero dalla conoscenza dell'atto stesso, ex art. 120 D.lgs. n. 104/2010.

Il Dirigente del Servizio LL.PP.

           (Ing. Daniele Olla) 


